
 KOBE BUSSAN CO．，LTD.   

2020 年 9 月 24 日 

 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産 

  (コード番号：3038  東証第 1 部) 

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和 

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩 

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0 

 
 
 

株主総会におけるお土産廃止に関するお知らせ 

 

2021 年 1 月末頃に開催予定の第 35 期定時株主総会より、新型コロナウイルスの感染拡大防止や、株

主総会にご出席される株主様とご出席が難しい株主様との公平性などを勘案し、株主総会にご出席の株

主様にお配りしておりましたお土産を取り止めさせていただきます。 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、引き続き「株主優待制度」は実施してまいります。今後ともご支援賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 


